https://dqcm.net/

《英雄联盟》官方处罚公告：iG.Y打野rose与SDX辅助Kono
dio被终身禁赛

英雄联盟赛事官网公告，iG.Y打野rose与SDX辅助Konodio，因违反俱乐
部与选手签订的服务协议，在俱乐部不知情的情况下代表另一只队伍参
与第三方赛事，予以终身禁赛处罚。

                                1 / 4

https://dqcm.net/

在发现李豪选手存在疑似存在竞技公平性问题后，英雄联盟职业赛事纪
律管理团队成立专项调查小组，并就相关情况展开深入调查。现将调查
情况和处罚决定公布如下。

根据举报录音与比赛录音录像、相关方的指证以及当事人的自证信息，
联盟合理判断：

                                2 / 4

https://dqcm.net/

李豪（ID: Konodio）存在如下违规情节：

1.涉嫌影响比赛公平性的不正当行为；

2.违反俱乐部与选手签订的服务协议，在俱乐部不知情的情况下代表另
一只队伍参与第三方赛事。

上述情节已经违反了《英雄联盟发展联赛比赛规则》中第11.1.1条不公平
游戏及选手服务协议中的相关规则。

宋文明（ID: rose）存在如下违规情节：

1.涉嫌影响比赛公平性的不正当行为；

2.存在代打比赛的行为；

3.违反俱乐部与选手签订的服务协议，在俱乐部不知情的情况下代表另
一只队伍参与第三方赛事。

上述情节已经违反了《英雄联盟发展联赛比赛规则》中第11.1.1条不公平
游戏、第11.1.2.3.5条代打及选手服务协议中的相关规则。

联盟根据案件事实、性质、情节等,
英雄联盟职业赛事纪律管理团队做出如下处罚决定：

对李豪（ID: Konodio）及宋文明（ID:
rose）违反相关规定的行为，予以终身禁赛处罚，即刻生效；

李豪（ID: Konodio）及宋文明（ID:
rose）即日起不得以任何身份参与全球任何地区由腾讯、腾竞及Riot
Games举办的职业及半职业比赛。

本处罚决定自公布之日起生效。

                                3 / 4

https://dqcm.net/

再次强调，联盟将坚决严惩各类违规违纪行为，严厉打击扰乱正常赛事
秩序的行为，坚决保障英雄联盟电竞赛事的公正性和电竞生态的健康发
展。希望联盟内所有人员都能引以为戒。

本文链接：https://dqcm.net/zixun/16713421013822.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                4 / 4

https://dqcm.net/zixun/16713421013822.html
http://www.tcpdf.org